Ammontare mensile delle prestazioni per I'anno 2024

Tipo di riconoscimento

Invalidi civili assoluti con

accompagnamento

Invalidi civili assoluti con

accompagnamento

Invalidi civili assoluti

Invalidi civili parziali

Invalidi civili parziali
minorenni

Ciechi civili assoluti

Ciechi civili parziali

Sordi

Sordi

%

100

+ acc.

100 + acc

100

74-99

74-99

Eta

da 18 a 67

da 67

da 18 a 67

da 18 a 67

da0a18

daOa18

da 18

Prestazione

Pensione

Indennita di
accompagnamento *
Indennita di

accompagnamento

*

Pensione

Pensione

Assegno per minori
parziali *

Pensione

Indennita di
accompagnamento

Assegno integrativo
Pensione
Indennita speciale

Assegno integrativo

Indennita di
comunicazione

Pensione

Indennita di
comunicazione

*prestazione economica non spettante se titolare di assegno di cura

Importo
mensile

487,73 €
531,76 €
531,76 €
487,73 €
487,73 €
487,73 €
487,73 €
978,50 €
136,56 €
487,73 €
221,20 €

97,55 €
263,19 €
487,73 €

263,19 €



	it

